
Łabiszt®-

ZARZĄDZENIE Nr 0152/27/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 23 października 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, póz. 1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,poz.100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie dochodów o kwotę 415.176,00
-po stronie wydatków o kwotę 415.176,00

wg załącznika nr 1 i 2 oraz 3 i 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z



t Łabmyna i
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/27/2009 z dnia 23.10.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

801

852

854

Rozdział

75113

80101

85212

85213

85415

Paragraf

2010

2030

2010

2010

2030

2030

Treść
Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Dświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

3omoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

26014,00

16272,00

16272,00

14128,00

0,00

0,00

3 599 677,00

2811 000,00

2 811 000,00

19000,00

9 590,00

9410,00

331 633,00

331 633,00

331 633,00

Zmiana

130,00

130,00

130,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

195935,00

195935,00

195935,00

0,00

2071,00

-2071,00

213111,00

213111,00

213 111,00

Po zmianie

26 144,00

16402,00

16402,00

20128,00

6 000,00

6 000,00

3795612,00

3 006 935,00

3 006 935,00

19000,00

11 661,00

7 339,00

544 744,00

544 744,00

544 744,00

Razem: 24 035 232,00 415 176,00 24 450 408,00

S T E Z

Strona 1 z 1



Łabiszyrta
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/27/2009 z dnia 23.10.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

801

852

854

Rozdział

75113

80101

85212

85415

Paragraf

4300

4240

3110

3260

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Przed zmianą

45 072,68

16272,00

167,70

8 843 952,00

4 778 825,00

0,00

4 245 024,00

2811 000,00

2 676 452,00

588 268,00

331 633,00

331 633,00

Zmiana

130,00

130,00

130,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

195 935,00

195935,00

195935,00

213111,00

213111,00

213111,00

Po zmianie

45 202,68

16402,00

297,70

8 849 952,00

4 784 825,00

6 000,00

4 440 959,00

3 006 935,00

2 872 387,00

801 379,00

544 744,00

544 744,00

Razem: 24 801 232,00 415176,00 25216408,00

Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0152/27/2009 z dnia 23.10.2009

Dział

010

750

751

852

Rozdział

01095

75011

75101

75109

75113

85212

85213

85214

85228

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Po zmianie

269 049,00

269 049,00

269 049,00

108400,00

108400,00

108400,00

26 144,00

2 156,00

2 156,00

7 586,00

7 586,00

16402,00

16402,00

3123750,00

3 006 935,00

3 006 935,00

7519,00

7519,00

91 296,00

91 296,00

18000,00

18000,00

Razem: 3 527 343,00



PLAN FINANSOWY W Y D A T K W NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0152/27/2009 z dnia 23.10.2009

Dział

010

750

751

Rozdział

01095

75011

75101

75109

75113

Paragraf

4210

4430

4010

4040

4110

4120

4210

4440

4210

4300

3030

4170

4210

4300

3030

4170

4210

4300

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

3ozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

^óżne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

-tóżne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Po zmianie

269 049,00

269 049,00

5276,39

263 772,61

108400,00

108400,00

69 300,00

6 400,00

12900,00

1 800,00

16 300,00

1 700,00

26 144,00

2156,00

1 156,00

1 000,00

7 586,00

4 350,00

1 846,00

990,00

400,00

16402,00

7 920,00

3919,49

3 972,66

267,70

322,15



852

85212

85213

85214

85228

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4300

4410

4430

4440

4700

4740

4750

3110

3110

4110

4120

4170

4210

4300

— — ""• "• ' "• " ' p̂ ' ' - '" "
'omoc społeczna

wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
potocznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

•'odróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Świadczenia społeczne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

3123750,00

3 006 935,00

2 872 387,00

70 958,00

5 900,00

32 800,00

1 890,00

1 500,00

500,00

13000,00

300,00

500,00

3 200,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

7519,00

7519,00

91 296,00

91 296,00

18000,00

2 100,00

335,00

15106,00

259,00

200,00

Razem: 3 527 343,00



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-51/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 80101 § 2030 o kwotę 6.000,00 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w
szkole - „Radosna szkoła". Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Dziale 80101
§ 4240 o kwotę 6.000,00 zł.
Na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w
Bydgoszczy nr DBD-3001-40b/09 zwiększa się plan dochodów w Dziale 75113 §2010
o kwotę 130,00 zł z przeznaczeniem na archiwizację i brakowanie dokumentacji z
wyborów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych 7 czerwca 2009 r.
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Dziale 75113 §4300 o kwotę 130,00 zł.
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-52/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85212 § 2010 o kwotę 195.935,00 zł z
przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów. Jednocześnie zwiększa się plan
wydatków w Dziale 85212 § 3110 o kwotę 195.935,00 zł.
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-53/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85213 § 2010 o kwotę 2.071,00 zł z
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, a w Dziale 85213 § 2030 zmniejsza się plan dochodów o kwotę
2.071,00 zł
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-54/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85415 § 2030 o kwotę 213.009,00 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Dziale 85415
§3260 o kwotę 213.009,00 zł
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3011-58/09
zwiększa się plan dochodów w Dziale 85415 § 2030 o kwotę 102,00 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów
rozpoczynających naukę w klasach I-III szkoły podstawowej. Jednocześnie zwiększa
się plan wydatków w Dziale 85415 § 3260 o kwotę 102,00 zł.

B U R M L S T R 7

Jacek


